АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2016г.

                                             № 429
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 30 сентября 2015 года № 549

«Об утверждении муниципальной программы

«Дети Кубани»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от                        16 июля 2015 года № 427 «Об утверждении  Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных  программ муниципального образования Отрадненский район» постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 30 сентября 2015 года № 549  «Об утверждении муниципальной программы «Дети  Кубани», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н.Кулябцевой обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления и его размещение  на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее дня вступления в силу решения о бюджете муниципального образования Отрадненский район (соответствующих изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район).

Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко